
Вкупно

1 3=4+5

1 1356

2 5407

3 812

4 4615

5 843

6 1420

7 9531

8 2643

9 1380

10 798

11 1786

12 3394

13 2850

14 581

15 2472

16 1089

17 13923

18 1305

19 1107

20 3326

21 8039

22 1007

23 2516

24 1470

25 1333

26 28123

27 3581

28 5389

29 15671

30 3215

130982

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.12.2021 година

2 4 5

Берово 659 697

Битола 4324 1083

Валандово 284 528

Велес 2855 1760

Виница 597 246

Гевгелија 953 467

Гостивар 4700 4831

Дебар 1749 894

Делчево 942 438

Демир Хисар 201 597

Кавадарци 1247 539

Кичево 2203 1191

Кочани 2087 763

Кратово 456 125

Крива Паланка 1434 1038

Крушево 473 616

Куманово 8062 5861

Македонски Брод 524 781

Неготино 709 398

Охрид 2541 785

Прилеп 5975 2064

Пробиштип 704 303

Радовиш 1506 1010

Ресен 1022 448

Свети Николе 853 480

на град Скопје 20044 8079

Струга 1347 2234

Струмица 2616 2773

Тетово 6781 8890

Штип 2878 337

Вкупно 80726 50256


